
Trophée des Pros AUTOCAZ -
GOLF DE TINA - 15.10.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 8.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DUFOUR, Morgan TINA 1,0 38 38 0,7

2 --- RICAUD, Dominique TINA 3,2 37 37 3,1

3 --- LARDIN, Auguste TINA 5,0 36 36 4,9

4 --- PLANTE, Jean David TINA 1,8 33 33 1,8

5 --- LEDROIT, Corentin TINA 8,3 32 32 8,0

6 --- LE ROUX, Jeremie TINA 1,4 32 32 2,0

7 --- GUEPY, Louis TINA 2,3 32 32 2,5

8 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,4 31 31 2,4

9 --- JOLIN, Ethan TINA 0,9 31 31 1,0

10 --- LEBOULANGER, Pierre TINA 4,5 31 31 4,5

11 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,5 30 30 3,5

12 --- COURSIN, Thomas DEVA 2,8 29 29 2,8

13 --- BUI, Pierre TINA 6,1 27 27 6,1

14 --- GALINIE, Jean Philippe TINA 5,7 27 27 5,7

15 --- GOUJON, Philippe TINA 7,5 22 22 7,5

16 --- HUGEAUD, Cédric TINA 7,4 20 20 7,4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (8.5 -> 18.4)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 13,2 37 37 12,9

2 --- MONCHY, Yannick DEVA 11,2 37 37 10,9

3 --- CHEVAL, Frank TINA 11,4 36 36 11,9

4 --- ROUVEYROL, Martin TINA 18,4 36 36 17,7

5 --- FANDOUX, Enrick TINA 11,2 36 36 10,8

6 --- BRON, Pascal TINA 14,8 36 36 14,8

7 --- LABAT, Olivier TINA 13,4 36 36 13,1

8 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,2 35 35 9,6
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9 --- CARUANA, Denis TINA 11,7 35 35 11,6

10 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,2 35 35 9,1

11 --- MICHAUD, Jeremy TINA 17,6 35 35 17,8

12 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 13,2 34 34 13,1

13 --- VOYER, Cyril DEVA 11,8 34 34 11,8

14 --- CAZAUBIEL, Jean-Marc TINA 13,7 34 34 13,9

15 --- LOUIS, Olivier TINA 15,9 34 34 15,5

16 --- LE BRIS, François TINA 9,6 33 33 9,5

17 --- GUIVARCH, Erwan TINA 17,0 33 33 17,0

18 --- DELAUNAY, Timothée DEVA 13,4 33 33 13,8

19 --- ANSO, Thierry TINA 10,6 33 33 10,6

20 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 9,6 32 32 10,1

21 --- BOLO, Jose DEVA 13,7 32 32 13,6

22 --- GUILLEMARD, Benoît TINA 10,1 32 32 9,8

23 --- CHANSEAU, Carlos DUMBEA 16,4 31 31 17,2

24 --- DELAMARE, Hugo TINA 10,9 31 31 10,9

25 --- DELOUIS, Christophe TINA 9,3 30 30 9,3

26 --- FIGON, Joel TINA 15,3 30 30 15,3

27 --- TRAN, Michel TINA 12,1 29 29 12,9

28 --- ALBERT, Didier DEVA 11,8 27 27 11,9

29 --- SEELEN, Erwin TINA 15,5 27 27 15,5

30 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 18,3 27 27 18,4

31 --- FLOCH, Pierre-Emmanuel TINA 14,3 25 25 15,2

32 --- QUINEAU, Alexandre TINA 11,0 24 24 11,0

33 --- BUI CONG, Vinh TINA 11,5 24 24 11,8

34 --- POUTET, Bernard TINA 14,2 24 24 14,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3, 4 (18.5 -> ...)

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 MAMESSIER, Frank TINA 20,7 39 39 20,0

2 --- FANDOUX, Jean TINA 21,8 33 33 21,8

3 --- ALHANS, Thierry DEVA 19,4 33 33 19,4

4 --- NEUVILLE, Thierry TINA 27,7 32 32 27,7

5 --- BREUNEVAL, Guillaume TINA 25,3 27 27 25,6

6 --- CREUGNET, Tedy TINA 19,0 19 19 19,0

7 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 18,8 19 19 20,0

8 --- JOSSE, Alain TINA 25,2 NR NR 25,2
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Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GAIMARD, Céline TINA 46,9 37 37 44,7

2 --- GIUSTI, Cécile DEVA 21,1 36 36 20,8

3 --- DE CARVALHO, Lidia TINA 8,1 36 36 7,9

4 --- BOUTTIN, Anna TINA 14,1 35 35 13,9

5 --- CORRE, Martine TINA 20,2 33 33 20,1

6 --- DE CARA, Sandrine TINA 14,7 32 32 14,6

7 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 34,0 31 31 34,6

8 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,6 31 31 3,8

9 --- BIZIEN, Anne TINA 22,7 30 30 22,5

10 --- GOUJON, Catherine TINA 15,4 30 30 15,4

11 --- DIETRICH, Jenny TINA 28,3 28 28 28,3

12 --- BASTIEN THIRY, Pascale DUMBEA 9,3 27 27 9,7

13 --- LOMBARD, Véronique TINA 31,0 27 27 31,0

14 --- LY, Agnes TINA 16,6 26 26 16,6

15 --- DUPEY, Caroline TINA 24,2 26 26 24,9

Mixte | Stableford - Net / 1, 2 (... -> 18.4) / Ext 1, Ext 2

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 13,2 37 37 12,9

2 --- MONCHY, Yannick DEVA 11,2 37 37 10,9

3 --- GIUSTI, Cécile DEVA 21,1 36 36 20,8

4 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,2 35 35 9,6

5 --- VOYER, Cyril DEVA 11,8 34 34 11,8

6 --- DELAUNAY, Timothée DEVA 13,4 33 33 13,8

7 --- BOLO, Jose DEVA 13,7 32 32 13,6

8 --- CHANSEAU, Carlos DUMBEA 16,4 31 31 17,2

9 --- COURSIN, Thomas DEVA 2,8 29 29 2,8

10 --- BASTIEN THIRY, Pascale DUMBEA 9,3 27 27 9,7

11 --- ALBERT, Didier DEVA 11,8 27 27 11,9

12 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 18,3 27 27 18,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total
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1 1 DUFOUR, Morgan TINA 1,0 36 36 0,7

2 --- RICAUD, Dominique TINA 3,2 33 33 3,1

3 --- PLANTE, Jean David TINA 1,8 30 30 1,8

4 --- LE ROUX, Jeremie TINA 1,4 30 30 2,0

5 --- JOLIN, Ethan TINA 0,9 30 30 1,0

6 --- LARDIN, Auguste TINA 5,0 29 29 4,9

7 --- GUEPY, Louis TINA 2,3 29 29 2,5

8 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,4 28 28 2,4

9 --- MONCHY, Yannick DEVA 11,2 28 28 10,9

10 --- BONNEFOND, Laurent TINA 9,2 26 26 9,1

11 --- LEBOULANGER, Pierre TINA 4,5 26 26 4,5

12 --- RAMBAUD, Emmanuel TINA 3,5 26 26 3,5

13 --- COURSIN, Thomas DEVA 2,8 26 26 2,8

14 --- CHEVAL, Frank TINA 11,4 25 25 11,9

15 --- KOCH, Axel OUENGHI 10,2 25 25 9,6

16 --- LEDROIT, Corentin TINA 8,3 25 25 8,0

17 --- FANDOUX, Enrick TINA 11,2 25 25 10,8

18 --- CARUANA, Denis TINA 11,7 24 24 11,6

19 --- CUENOT, Pierre Henri TINA 9,6 24 24 10,1

20 --- LE BRIS, François TINA 9,6 24 24 9,5

21 --- GUILLEMARD, Benoît TINA 10,1 23 23 9,8

22 --- DE GAILLANDE, Hervé OUENGHI 13,2 23 23 12,9

23 --- VOYER, Cyril DEVA 11,8 22 22 11,8

24 --- DELOUIS, Christophe TINA 9,3 22 22 9,3

25 --- LABAT, Olivier TINA 13,4 22 22 13,1

26 --- ANSO, Thierry TINA 10,6 22 22 10,6

27 --- BUI, Pierre TINA 6,1 21 21 6,1

28 --- CAZAUBIEL, Jean-Marc TINA 13,7 21 21 13,9

29 --- DELAMARE, Hugo TINA 10,9 21 21 10,9

30 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 13,2 20 20 13,1

31 --- BOLO, Jose DEVA 13,7 20 20 13,6

32 --- ROUVEYROL, Martin TINA 18,4 20 20 17,7

33 --- BRON, Pascal TINA 14,8 20 20 14,8

34 --- LOUIS, Olivier TINA 15,9 20 20 15,5

35 --- TRAN, Michel TINA 12,1 19 19 12,9

36 --- DELAUNAY, Timothée DEVA 13,4 19 19 13,8

37 --- GALINIE, Jean Philippe TINA 5,7 19 19 5,7

38 --- MAMESSIER, Frank TINA 20,7 18 18 20,0

Page 4 sur 6
15.10.2023 06:52



39 --- MICHAUD, Jeremy TINA 17,6 17 17 17,8

40 --- CHANSEAU, Carlos DUMBEA 16,4 17 17 17,2

41 --- GUIVARCH, Erwan TINA 17,0 17 17 17,0

42 --- ALBERT, Didier DEVA 11,8 16 16 11,9

43 --- FIGON, Joel TINA 15,3 16 16 15,3

44 --- BUI CONG, Vinh TINA 11,5 16 16 11,8

45 --- QUINEAU, Alexandre TINA 11,0 15 15 11,0

46 --- SEELEN, Erwin TINA 15,5 15 15 15,5

47 --- GOUJON, Philippe TINA 7,5 15 15 7,5

48 --- ALHANS, Thierry DEVA 19,4 15 15 19,4

49 --- FLOCH, Pierre-Emmanuel TINA 14,3 13 13 15,2

50 --- ZAHRA, Lionel DUMBEA 18,3 13 13 18,4

51 --- HUGEAUD, Cédric TINA 7,4 12 12 7,4

52 --- FANDOUX, Jean TINA 21,8 12 12 21,8

53 --- POUTET, Bernard TINA 14,2 12 12 14,2

54 --- BREUNEVAL, Guillaume TINA 25,3 10 10 25,6

55 --- NEUVILLE, Thierry TINA 27,7 9 9 27,7

56 --- CREUGNET, Tedy TINA 19,0 7 7 19,0

57 --- VAN NEN, Jean-Philippe TINA 18,8 7 7 20,0

58 --- JOSSE, Alain TINA 25,2 NR NR 25,2

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 DE CARVALHO, Lidia TINA 8,1 26 26 7,9

2 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,6 26 26 3,8

3 --- BASTIEN THIRY, Pascale DUMBEA 9,3 18 18 9,7

4 --- BOUTTIN, Anna TINA 14,1 18 18 13,9

5 --- DE CARA, Sandrine TINA 14,7 17 17 14,6

6 --- CORRE, Martine TINA 20,2 13 13 20,1

7 --- GOUJON, Catherine TINA 15,4 13 13 15,4

8 --- GIUSTI, Cécile DEVA 21,1 12 12 20,8

9 --- LY, Agnes TINA 16,6 9 9 16,6

10 --- BIZIEN, Anne TINA 22,7 7 7 22,5

11 --- MLEKO, Anne-Marie TINA 34,0 4 4 34,6

12 --- LOMBARD, Véronique TINA 31,0 4 4 31,0

13 --- GAIMARD, Céline TINA 46,9 3 3 44,7

14 --- DIETRICH, Jenny TINA 28,3 2 2 28,3
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15 --- DUPEY, Caroline TINA 24,2 2 2 24,9

Mixte | Stroke play - Brut / 1, 2 (... -> 18.4) / Juniors, J J, J B

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 JOLIN, Ethan TINA 0,9 78 78 1,0

2 --- LARDIN, Auguste TINA 5,0 79 79 4,9

3 --- TAVERGEUX, Nyko TINA 2,4 81 81 2,4

4 --- AMSALLEM, Barbara TINA 3,6 83 83 3,8

5 --- LEDROIT, Corentin TINA 8,3 84 84 8,0

6 --- BONNEAU-HAZELZET, William TINA 13,2 88 88 13,1

7 --- ROUVEYROL, Martin TINA 18,4 88 88 17,7

8 --- DELAMARE, Hugo TINA 10,9 88 88 10,9
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